
ELITNÍ CENY TÝDNE  3. 11. – 9. 11. 2014 45/2014

Výhody rozvodových sad / sad s vodním čerpadlem pro vás:

ROZVODOVÉ SADY
se SLEVou 50 %

Vážení zákazníci, 

v týdnu od 3. 11. do 9. 11. 2014 vám ELIT nabízí mimořádnou akci na kompletní sortiment rozvodových sad 
a rozvodových sad s vodním čerpadlem. Akce se vztahuje na zboží renomovaných značek CONTITECH, INA, AIRTEX. 

V uvedeném termínu obdržíte na rozvodové sady těchto značek exkluzivní slEvu 50%.
Všichni tito výrobci mají jedno společné - jsou to významní dodavatelé komponent řemenového pohonu, popř. vodních 
čerpadel, do prvovýroby pro nejvýznamnější světové automobilky.

Vztahuje se na sortiment PKW (osobní a lehké užitkové vozy).

V elektronickém katalogu ELIT eCAT (www.ecat.elit.cz) hledejte rozvodové sady s vodním čerpadlem v následujících sekcích:
Motor – Rozvod motoru – Rozvodový řemen / … nebo Řemeny – Rozvodový řemen / sada …

•	 Rozvodové řemeny vždy od předních OE dodavatelů, v prvotřídní kvalitě.
•	 Napínací, vodící kladky, napínáky řemenů v OE kvalitě.
•	 Vodní čerpadla v OE kvalitě.
•	 Všechny potřebné díly (řemeny, kladky, vodní čerpadla a také montážní materiál) pro daný typ vozu, resp. motoru, 

v jednom balení.
•	 1 objednací číslo pro kompletní rozvod – snadná identifikace.



22

Akce neplatí pro TRUCK.
Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.

Nabíječka baterií BATIuM 15-24
•	 Nabíječka je vybavena mikroprocesorem, který zaručuje efektivní nabíjení baterie.

•	 Mikroprocesor neustále vyhodnocuje stav baterie a na jeho základě určuje nabíjecí charakteris-
tiku.

•	 Ve srovnání se standardními nabíječkami je nabíjení až o 50% rychlejší!

•	 Díky elektronické regulaci je zajištěno 100% nabití baterie.

•	 Funkce „SOS recovery“ umožňující oživení a znovunabití baterií, u kterých již začal proces sulfa-
tace.

•	 Ochrana palubní elektroniky – lze nabíjet baterie přímo na vozidle.

•	 Pro baterie 6, 12 a 24 V s kapacitou 35 – 225 Ah.

•	 Umožňuje nabíjení všech nejběžnějších typů baterií.

...a něco z
vybavení servisů

Objednací kód:
GS GYS 15/24

akční cena
2890 Kč bez DPH

AKČNÍ
CENA

AKČNÍ
CENA

http://ecat.elit.cz

